pasiūlymo formos 2 priedą) 

1. 

Transporto priemonių valdytojų 

privalomasis civilinės 

atsakomybės draudimas  

60 5.400,00 

Bendra preliminari 12 mėn. 

transporto priemonių draudimo 

paslaugų pasiūlymo kaina (1 lentelė + 

2 lentelė)  (pasiūlymų palyginimui) 

23.153,48 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai šimtas 

penkiasdešimt trys eurai 48 ct) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo 

dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.